

EBA ApS
Frederiksberg

CVR-nr. 35 83 52 29

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2018.

Steen Ehnhus Brasch-Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

EBA ApS
Frederiksberg

CVR-nr.: 35 83 52 29

Stiftet: 9. april 2014

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Steen ~~Ehnhuus-Brasch~~-Andersen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Roskildevej 37A, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed samt de af ledelsen skønnede lignende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -125.083 mod 42.763 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -176.844 mod 21.185 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Årsrapporten er aflagt efter going concern, da det er ledelsens vurdering at alle kreditorer løbende vil blive betalt via fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2016/17	2015/16
Bruttotab	-125.083	42.763
1 Personaleomkostninger	-1.252	-2.192
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.000	-10.000
Driftsresultat	-136.335	30.571
Øvrige finansielle omkostninger	-3.710	-2.866
Resultat før skat	-140.045	27.705
Skat af årets resultat	-36.799	-6.520
Ordinært resultat efter skat	-176.844	21.185
Årets resultat	-176.844	21.185
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	21.185
Disponeret fra overført resultat	-176.844	0
Disponeret i alt	-176.844	21.185

Balance 30. juni

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Produktionsanlæg og maskiner	20.000	30.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>30.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>30.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	36.799
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>4.664</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>41.463</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>41.463</u>
	Aktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>71.463</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	-309.244	-132.399
Egenkapital i alt	-259.244	-82.399
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	279.244	153.862
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	279.244	153.862
Gældsforpligtelser i alt	279.244	153.862
Passiver i alt	20.000	71.463

5 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Personalemkostninger i øvrigt	1.252	2.192
	<u>1.252</u>	<u>2.192</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli 2016	50.000	50.000
Kostpris 30. juni 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-20.000	-10.000
Årets afskrivninger	-10.000	-10.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-30.000</u>	<u>-20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>20.000</u>	<u>30.000</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	-132.400	-153.584
Årets overførte overskud eller underskud	-176.844	21.185
	<u>-309.244</u>	<u>-132.399</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på kr. 59.513, som ikke er indregnet i årsrapporten for 2016-17, da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 56.928 kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 37.952 kr.